- 연평균 투자잔액의 0.9%

(주)코람코더원강남제1호위탁관리부동산투자회사

부동산 매입금액의 0.50%

- 연 550,000,000원

- 매각금액의 0.30%

- 매각차익의 10%

(주)코람코가치투자제4의2호위탁관리자부동산투자회사
- 선매입, 개발 : 투자대상자산 총 투자금액의 1%
- 그 외의 경우 : 총 투자금액 금원의 0.7%
- 연평균 투자잔액의 0.9%

(주)코람코가치투자제4의3호위탁관리자부동산투자회사
((구) (주)코크렙퀘이스퀘어)

연 407,700,000원 (사억 칠백 칠십만원, 부가세 별도)

45.83억원 (부가세 별도)

매각기본보수

매각성과보수

기타수수료

구 분

매입수수료

운용기본수수료

운용성과보수

매각기본보수

매각성과보수

기타수수료

구 분

매입수수료

운용기본수수료

운용성과보수

매각기본보수

매각성과보수

기타수수료

구 분

매입수수료

운용기본수수료

운용성과보수

매각성과보수 = 한투펀드 매각차익(=투자대상자산 처분이익 중 한투펀드 귀속분 - 
26.704억) x 성과보수율